令和 3年 12月 6日

各クラブ代表者 各位

奈 良 県 バド ミ ン ト ン協 会

会 長  野 村 安 忠

（公 印 略）

第 41 回奈良県バドミントンフェスティバル大会（一般の部）要項

標記大会を、県下バドミントン技術の向上と交流の輪を広げるべく県内バドミントン愛好者に広く参加を

求め、第 41 回として開催することになりました。尚、今年度は新型コロナウイルス感染症の流行状況により

中止の可能性もあります。

本大会の主旨にご賛同いただきまして、多数参加して頂きますようお願い申し上げます。

記

１．主        催    奈良県バドミントン協会

２．期日及び場所 令和３年１月３0日（日） 開会式 AM９：30  Jテクトアリーナ奈良

３．種 目 チーム対抗の団体戦 ３試合 ＜第１複・第２複・第３複＞

 ※選手構成：４名～８名

※第１複と第２複は兼ねられない。

第３複は兼ねることができるが、第１複、第２複のペアを組み変えること。

※クラス分け（対戦する６選手の合計年齢） 年齢計算は令和 3年 4月１日現在

◇男子１部：  年齢制限なし  ◇女子１部：  年齢制限なし

◇男子２部：  １８０歳以上   ◇女子２部：  １８０歳以上

◇男子３部：  ２４０歳以上   ◇女子３部：  ２４０歳以上

◇男子４部：   ３００歳以上    ◇女子４部：  ３００歳以上

◇初心者の部：経験３年未満の方が４名以上のチーム

※大会主催者側にて、参加状況によりクラスを統合する場合がある。

※上位クラス（若い方）および女子は男子メンバーとしての申込み可とする。

４．競 技 規 則 （公財）日本バドミントン協会競技規則に準ずる。

５．使用シャトル 日本バドミントン協会検定合格球を使用する。

６．競 技 方 法 原則予選リーグ戦を実施し、上位チームによる決勝トーナメントを行う。

 参加チーム数により、クラスを統廃合する場合もある。

７．組 み合 わせ   大会主催者一任とする。

８．参 加 料 １２，０００円 （１チーム） 当日に集金とする。

９．参 加 資 格 奈良県の登録者の一般社会人および大学生とする。初心者の方は登録不要。

別紙の「大会に参加する際の注意事項」を事前に確認のうえ申し込むこと。

１０．申 込 締 切 令和 4年 1月 4日（火）まで

１１．申 込 場 所 申し込み用紙に記入の上、下記の所属連盟の担当者に申込むこと。

               大学生チームや初心者の部は、三嶋宛に申込ください。

  【レディース】児玉 幸代 宛  echo314@me.com

  【社会人】  藤田 大輔 宛  nara.shakaijin.bd@gmail.com

  【教職員】  西浦 修人 宛  kahn0624@gmail.com

【実業団】  三嶋 真喜男 宛 makio4782@yahoo.co.jp

１２．感染症対策 ・（公財）日本バドミントン協会の「新型コロナウイルス感染症対策に伴うバドミントン活動

..ガイドライン」に則して大会運営を行います。

・試合当日、参加選手は全員必ず受付を行ってください。

.受付時に検温等を行います。また、健康状態確認シートを提出してください。

・コート外ではマスクの着用をお願いします。尚、マスクはご持参ください。

・参加選手以外の方の入場は、原則認めません。

以上